

# MANUKA INVEST ApS

Sandbjergvej 70, 2950 Vedbæk  
CVR-nr. 31 59 43 67

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 25. juni 2025

---

Birgit Annette Ravn

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MANUKA INVEST ApS Sandbjergvej 70 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 59 43 67 Stiftet: 30. juni 2008 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgit Annette Ravn
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af shippingvirksomhed, herunder at eje anparter i skibskommanditselskaber, men der er pt. ingen særlig aktivitet i selskabet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 12 mod DKK 239 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.751.942

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<hr/>			
Andre finansielle indtægter		12	252
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13
<b>Resultat før skat</b>		<b>12</b>	<b>239</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12</b>	<b>239</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12	239
<b>I alt</b>		<b>12</b>	<b>239</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		1.751.942	1.751.942
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.751.942</b>	<b>1.751.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.751.942</b>	<b>1.751.942</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.751.942</b>	<b>1.751.942</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.626.942	1.626.930
<b>Egenkapital</b>		<b>1.751.942</b>	<b>1.751.930</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		0	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.751.942</b>	<b>1.751.942</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	1		
Medarbejderforhold	2		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.626.930	1.751.930
Forslag til resultatdisponering		12	12
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.626.942</b>	<b>1.751.942</b>

---

# Noter

## 1 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret støtteerklæring overfor Largo Shipping ApS, der er uopsigelig frem til den 31. december 2025.

Selskabet har endvidere erklæret at det træder tilbage for anden gæld i Largo Shipping ApS.

	2024	2023
--	------	------

## 2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
